des Freiherrn v. Korff zu Harkotten (Urkunde nicht aufzufinden) . Vgl. oben Nr . 526 u . 1420 .

1709 .
1324 Jannar 7 — 13 (Botzlar) .

Der Ritter Godefridus de Werne bestatigt unter Zustimmung seiner Frau Maseke dem Kloster

Cappenberg collationem bonorum propriorum videlicet fundi cum lignis suis , qui vulgo dicitur Rodenberg ,

item rubi cuiusdam ac prati coniacentium iuxta Gedenberch, qui et quod Wert vulgariter nuncupantur .

Die erwahnten Besitzungen uiaren von dem verstorbenen Ritter Allexander de Werne, Bruder des Aus -

stellers , Kappenberg zugewandt, ebenso das Haus zu Werne, in welchem er gewohnt hatte .

Datum et actum anno Domini 1324 infra octavam Epiphanye in castro Buslere , presentibus

Hermanno iuniori de Monasterio , Conrado dicto Hert , Johanne de Hemestede , Johanne de Ternen ,

Livoldo de Wisch et Israhelo filio Ysrahelis militis et aliis . . .

Or . Kappenberg - Depositum Nr . 225 . Wegen Siegelkarenz des Ausstellers siegeln Amelungus ,

Pfarrer in Selm (Selhem) (Schreitender Rahn . S . Amelungi plebani) und der Knappe Johannes dictus

Morrian ( W. S . Tf . 153 , 3).

1710 .
1324 Jannar 8.

Bischof Luduig v . Munster bekundet, dass er der Aebtissin v . Berford seine Ministerialin Elisabet ,

Tochter des Ritters Reynherus dictus Gogreve, ubertragen und dafur die Ministerialin Eillegundis ,

Tochter des Ritters Hermannus dictus Wend, erhalten habe .

Datum anno Domini 1324 die dominica post festum Epyphanie eiusdem Domini .

Or . Furstabtei Eerford . Sgl . des Ausstellers vom Pgtstr . ab .

1711 .
1324 Jannar 13 (Avignon ) .

Papst Johann XXII . benachrichtigt den Erzbischof von Koln sowie die Bischofe von Munster und

Utrecht von der durch Albertus de Nigrocastro , prior hospitalis s. Johannis Jerosolimitani in Alamannia ,

erhobenen Klage , quod . . . episcopum Osnaburgensis commendatorem et fratres hospitalis s . Johannis

Jerosolimitani in Laga , Osnaburgensis diocesis, contempto ecclesiastico iudicio et omisso , in quo dicti

commendator et fratres sibi parati erant , exhibere iustitie complementum super quibusdam terris , posses¬

sionibus et rebus aliis , que non erant feudales nec ad seculare forum eorum cognicio pertinebat , traxit

et trahi fecit ad iudicium seculare et super hiis contra eos de facto fieri processus et ferri sentencias

procuravit in eorum dampnum non modicum. Er beauftragt sie, die Angelegenheit zu prufern und ge-

gebenenfalls die anhdngig gemachten Prozesse ruckgdngig zu machen.

^ Significavit nobis dilectus filius .“